Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 56/2013 DE 02 DE MAIO DE 2013

Dispõe sobre a nomeação de membros para comporem a Comissão

Municipal de Avaliação de Sistema Informatizado Integrado e dá

outras providências

LUIZ  ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve pela presente

P O R T A R I A :

E considerando a necessidade de realização de processo licitatório para

contratação de cessão de licenciamento de uso de sistemas informatizados

integrados para as diversas áreas da administração,

  Art 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para juntas comporem a

Comissão Municipal para Avaliação de Sistema Informatizado Integrados, conforme segue:

a) TIBAGI PAGÉ DA SILVEIRA – Representante do Saneamento e Gestor do Sistema;

b) LUCIENE DE CÁSSIA COSTA – Representante da Contabilidade;

c) JOSÉ NORBERTO ADÃO – Representante do setor de Compras;

d) LUIZ FERNANDO SERRA – Representante do setor de Tributação;

e) SIDINEI DE SOUZA DIAS, TEREZA CRISTINA GONÇALVES CAMPEOTI GODOY –

Representantes da Saúde;

f) DIVINO ANTELMO DE OLIVEIRA – Representante da Tesouraria;

g) VÂNIA SATTI PANSANI – Representantes da Educação;

h) CLEBER ROBERTO TEODORO – Representante do Patrimônio;

i) ANA LÚCIA QUINTINO – Representante do Hospital São Lucas;

j) SYLVIO BARIANI JÚNIOR e ROSANGELA ANTONI PEDROSA – Representantes do

Departamento de Pessoal;

k) ROGÉRIO DE ARAÚJO – Representante do Centro de Processamento de Dados;

l) DANIELA DE OLIVEIRA REZENDE – Representante da Assistência e Promoção Social.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 02 de maio de 2013.

LUIZ ANTONIO PERES
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no

Painel da Cidadania, na mesma data.